香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公告
「上葡京」分階段開業

澳門博彩控股有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司旗下位於澳門路氹的全

新綜合度假村「上葡京」，計劃於 2021 年 7 月 30 日開業。

「上葡京」全面開幕後，將提供 1,892 間客房和套房，以及活動、會議、購物、博彩、餐

飲和娛樂休閒設施。首階段開幕包括度假村內最大的酒店大樓「澳門上葡京」、多間餐廳

食府、康樂休閒設施，以及會展活動場地。

澳門博彩監察協調局（「博監局」）批准本公司附屬公司澳娛綜合度假股份有限公司

（前稱澳門博彩股份有限公司）（「澳娛綜合」）於「上葡京」設有 150 張新中場賭枱以

經營業務。澳娛綜合亦獲博監局授權，要求將額外的賭枱從澳娛綜合經營的其他賭場轉移

到「上葡京」賭場。博監局亦批准設置 1,200 部角子機，並對可以設置和開幕時營運的數

量有具體限制。

承董事會命
澳門博彩控股有限公司

主席兼執行董事
何超鳳

香港，2021 年 7 月 29 日

於本公告日期，本公司執行董事為何超鳳女士、霍震霆先生、梁安琪議員、蘇樹輝博士、
陳婉珍博士及岑康權先生；本公司非執行董事為吳志誠先生及曾安業先生；及本公司獨立
非執行董事為周德熙先生、謝孝衍先生、黃汝璞女士及楊秉樑先生。